2024 年 2 月 10 日

各 位 殿

株式会社ワイズ

生産性向上、現場代理人のマネジメント

研修会 開催のご案内

平素より、皆様方には大変お世話になり誠にありがとうございます。

この度、生産性向上に関する講習会を下記のとおり企画いたしました。

令和になり社会構造が大きく変化する中で、現場代理人の仕事のやり方あり方も大きな変化

を求められています。働き方改革（残業規制）を始め、ICT、DX、ゼロカーボンなどスローガ

ン的な変化を求められる中で、マネジメントも一見複雑的に変わってきています。

その中で、現場の最前線で指揮をとる現場代理人にとって具体的にどのような施工マネジメ

ントが必要か、どのように変化させていくかを解説して行きます。

ご多用中のことと存じますが、ご出席下さいますようお願いいたします。

記

主 催：株式会社ワイズ

講 師：株式会社ワイズ 担当者

日 時：2024 年 2 月 21 日（水） 14 時～18 時

場 所：株式会社ワイズ 会議室

対象者：施工管理担当者

内 容：

１．令和の時代に評価される現場代理人マネジメント

社会構造の変化が建設業の実務に与える影響／発注者や経営者の現場代理人への期

待の変化／時代と共に変化する現場マネジメント 他

２．現場代理人のコアスキルに集中することで生産性を工事させる

コアスキルに集中することの重要性／施工管理（五大管理）のコアスキル／設計変更

に対するコアスキル／工事評点を上げるコアスキル 他

受講料：１名様 5,000 円

準備物：筆記用具・電卓（実習がございます）

定 員：20 名（定員になり次第締め切りとさせて頂きます）

申込先：2 月 16 日（金）までに別紙申込書により FAX にてお申込み下さい。

2 月 21 日（水）14 時～18 時

生産性向上、現場代理人のマネジメント 研修会

出席申込書

会 社 名                   申込担当者

ご住所 〒

電話番号   －     －     ＦＡＸ番号     －    －

※行が不足する場合はコピーしてご利用ください。

氏  名 ご役職・部署名

送信先：（株）ワイズ

  FAX：０２６ － ２６６ －０７９２

   （申込期限 ２月１６日 金曜日）

■ご記入いただいたメールアドレス宛に、総合評価･経審･建設経営に関する最新情報（提携の

大手業界専門紙からピックアップした関連ニュース等）を無料で配信させて頂きます。

メールアドレスは弊社からの情報提供のみに使用させて頂きます。

セキュリティポリシー http://www.wise.co.jp/privacy_policy.htm

■お問合せ先

(株)ワイズ 担当：荻原

TEL：026-266-0710   E-mail：info@wise.co.jp